
3. KLM – C  Zpravodaj č. 08 – 2005/06 

 53 

3. KLM - skupina C 

SKK Vrchlabí -  SKK Náchod C 6:2 3288-3098 (19:5) Hobl 
KK SDS Sadská -  SKK Jičín B 6:2 3261-3143 (13,5:10,5) Vyhlídal 
TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  TJ Sokol Rybník 2:6 3147-3269 (7,5:16,5) Pelant 
SK Solnice -  SKK Náchod B 6:2 3176-3078 (13:11) Rak 
KK Šumperk -  KK Zábřeh B 6:2 3201-3057 (14:10) Směřička 
TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Hořice 5:3 3180-3151 (13:11) Kačer 

SKK Vrchlabí -  SKK Náchod C 6:2 (19:5) 3288-3098 
GLOS Josef -  ADAMŮ Tomáš 0:1 2:2 530-538 
ŽIŠKO Vlado -  BAĎURA Antonín 1:0 4:0 541-488 
HORÁČEK Jan -  ŠPAČEK Jakub 0:1 2:2 515-523 
LIMBERSKÝ Tomáš -  JIROUT Tomáš 1:0 3:1 536-515 
HOBL David -  ČEJPA Ladislav st. 1:0 4:0 566-505 
ROLF Michal -  TRUDIČ Petr 1:0 4:0 600-529 

První dvojice byla co do kuželek pro družstvo v režii domácích + 45 a na body nerozhodně 1:1. Hlavně se nedařilo 
Baďurovi, kterého Žiško jasně přehrál 4:0. Ještě vyrovnanější a to o +13 pro domácí byla prostřední dvojice. Vše se 
rozhodlo v posledních dvojících, kde domácí nedávají žádnou šanci skórovat a vyhrávají všechny setové i hlavní body.  

KK SDS Sadská -  SKK Jičín B 6:2 (13,5:10,5) 3261-3143 
KOŠNAR Aleš -  ŘEHÁK Vladimír 1:0 2:2 543-533 
ŠÁROVEC Ondřej -  PAVLATA Vladimír 1:0 2:2 564-556 
SEKYRKA Ondřej -  KŘIVKA Ladislav 1:0 3:1 543-509 
PEŠEK Václav -  KŘÍŽ Jaroslav 0:1 2:2 513-524 
SCHEJBAL Václav -  BEDNAŘÍK Jan 1:0 3,5:0,5 580-501 
RENKA Jan st. -  KAZDA Jaroslav 0:1 1:3 518-520 

Sadská vyrovnala na kuželku rekordní výkon z minulého kola a s přehledem porazila rezervu druholigového Jičína. 
Úvodní dvojice tentokrát získala oba body a dodala dalším hráčům potřebný klid. Poněkud slabším výkonem se 
prezentoval A.Košnar, kterému se nevydařila zejména hra do plných (včetně 2 přešlapů). Soupeře přesto dokázal porazit. 
Vedle hrající Ondra Šárovec vlétl do utkání jako uragán (154) a v nastoupeném trendu pokračoval i v druhé a třetí sérii 
(136+158). V závěru se mu přestalo dařit, ale kvalitně hrajícího soupeře s přehledem porazil. Odměnou mu byl nejen skalp 
nejlepšího z hostů, ale i výrazné vylepšení osobního maxima. Druhá třetina byla celkově vyrovnaná. Průměrnou hru 
předvedl V.Pešek, ale doplatil na slabou dráhu č.2 (116) a těsně soupeři podlehl. S ním se k pěknému výkonu rozehrál 
náhradník v dresu domácích Ondřej Sekyrka. Také on vylepšil svůj osobní rekord a i když mu v závěru došly síly (v 
poslední sérii jen 119) mohl být s předvedenou hrou spokojen. Proti domácím dotahovákům postavili hosté své mládí. Hra 
se s malým zaváháním (126) opět vydařila V.Schejbalovi, a tak šestistovka opět odolala. Soupeř ale odolat nemohl a 
celkem hladce prohrál. Zcela jiná byla situace vedle. Náš matador (J.Renka st.)se nemohl dostat do tempa a tomu odpovídá 
i slabý celkový výkon. Přesto měl před soupeřem po celou dobu mírný náskok a vítězství měl ve svých rukou. Bohužel 
přes viditelnou snahu se nevyhnul chybám v samém závěru a po 3 prohozech na krále mezi 117 a 119 hodem daroval body 
hostujícímu hráči. Sadská se tak zaslouženě drží i po 7. kole mezi nejlepšími týmy skupiny C. 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  TJ Sokol Rybník 2:6 (7,5:16,5) 3147-3269 
TŮMA Jiří -  DUŠEK Miroslav 0:1 0:4 527-554 
HONS Filip -  KOLÁŘ Miroslav ml. 1:0 2:2 536-523 
KRÁL Stanislav -  MÍSAŘ Tomáš 0:1 1:3 503-522 
VOKATÝ Zdeněk -  KOLÁŘ Miroslav st. 1:0 2:2 542-526 
NEŽÁDAL Pavel -  MÜLLER Tomáš 0:1 1,5:2,5 523-561 
KUNA Josef -  HŮLKA Lukáš 0:1 1:3 516-583 

Domácí nezopakovali dobré výkony z domácího saduritu. Po dvou dvojicích bylo utkáni ještě otevřené, ale poslední 
dvojice hostů špatně hrající domácí jasně převálcovala.  

SK Solnice -  SKK Náchod B 6:2 (13:11) 3176-3078 
KOZEL Martin -  MAŘÁK Zdeněk 0:1 1:3 512-533 
BARTONÍČEK Jiří -  DOUCHA Jiří 1:0 3:1 531-490 
KSANDR Dalibor -  MAJER Tomáš (*) 1:0 3:1 520-473 
HRUBÝ Milan -  STRAKA Roman 0:1 2:2 521-528 
PÍČ Pavel -  GAJDOŠ Milan 1:0 2:2 535-528 
KOČÍ Miroslav -  PETERA Robert 1:0 2:2 557-526 

(*) střídání: od 38. hodu:  MAJER Tomáš + BROŽEK Viktor 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 08 – 2005/06 

 54 

Velmi napínavé utkání i když nakonec bylo dosaženo výsledku 6:2 pro domácí.  

KK Šumperk -  KK Záb řeh B 6:2 (14:10) 3201-3057 
SMRČKA Miroslav -  MACAS Martin 0:1 2:2 516-529 
HEINISCH Pavel -  WEINLICH Michal 1:0 2:2 553-543 
PETKO Jan -  KOLÁŘ Jan 1:0 4:0 530-445 
ZAPLETAL Marek -  KAPL Miloš st. 1:0 2:2 524-507 
TOUŠ Josef -  ŠULA Milan 1:0 3:1 558-520 
PALYZA Zdeněk -  COMPEL Miloš 0:1 1:3 520-513 

Utkání začalo vyrovnaně 1:1 na body a o tři kuželky pro hosty. Následný souboj ale Petka a Koláře pomohl hodně 
domácím k zisku bodů a 85 kuželek. Zapletal díky lepší první šedesátce nakonec i přes prohry třetí a čtvrté série o kuželku 
vyhrává. Touš nedává šanci Šulovi, kterému se podařilo získat jeden setový bod až v poslední sérii. Vyrovnané klání 
Palyza – Compel již na výsledku utkání nic nemění. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Ho řice 5:3 (13:11) 3180-3151 
KUŽEL Miroslav -  KRÁČMAR František (*) 0:1 2:2 498-508 
ČERVINKA Jiří -  INQUORT Václav 1:0 3:1 522-508 
JENÍČEK Jaroslav -  LANGR Tomáš 1:0 4:0 581-513 
KRATOCHVÍL Karel -  BAIER Jiří 0:1 1:3 521-546 
BOHUŠKA Ivan -  KROUPA Radek 1:0 3:1 567-507 
NEDOMLEL Aleš (*) -  MILÁČEK Jiří 0:1 0:4 491-569 

(*) střídání: od 61. hodu:  KRÁČMAR František + VOKÁČ Petr 
(*) střídání: od 61. hodu:  NEDOMLEL Aleš + JAKUBČÍK Antonín 

První dvě dvojice stanovili po průměrných výkonech remízový stav. Jediné zpestření bylo střídání Franty Kráčmera 
kdy Vokáč dokázal obrátit nepříznivý vývoj a ještě Míru Kužela porazit. Druhá část utkání přinesla nejen nejlepší výkon 
zápasu ale i dvě jednoznačné výhry. Jeníček v Langrovi neměl protivníka a jen se čekalo kde se rozdíl zastaví. Bylo to 68 
kuželek a nádherný výkon Jardy 581. Druhá dvojice již byla trochu vyrovnanější. Rozhodující náskok si hostující hráč 
vybudoval na třetí dráze ( 148-124). Po této dvojici 2:2 a +47 pro domácí, což dávalo hostujícím hráčům velmi reálné 
naděje na body. Ivan skvělým výkonem neměl v Radkovi soupeře. Jediný dílčí bod si zajistil Ivanovou slabší druhou 
dráhou (123). To druhý souboj byl v opačném gardu. Velmi slabě hrající domácí hráč nechal rozjet hostujícího Miláčka a 
ani střídání nepřineslo výraznou změnu. Na udržení náskoku to však stačilo. Hlavní dík za to patří dvěma hráčům, Ivanovi 
a Jardovi, kteří nás zatím drží nad vodou!!! 

Starty náhradníků po 7. kole: 3. KLM - C 

3. start: SEKYRKA Ondřej (Sadská, 12084) 

2. start: ŠULA Milan (Zábřeh B, 12815), LANGR Tomáš (Hořice, 00139), KRÁL Stanislav (Jablonec, 04074), 
BOHUŠKA Ivan (Trutnov, 00206), JAKUBČÍK Antonín (Trutnov, 00520) 

1. start: BEDNAŘÍK Jan (Jičín B, 15109) 

Tabulka po 7. kole – 3. KLM - C 
 1. KK SDS Sadská  7 6 0 1 36,0:20,0 85,0:83,0 3172 12 
 2. SKK Náchod B 7 5 0 2 36,0:20,0 92,5:75,5 3157 10 
 3. SKK Vrchlabí  7 5 0 2 34,5:21,5 101,0:67,0 3172 10 
 4. SK Solnice  7 5 0 2 33,5:22,5 91,0:77,0 3195 10 
 5. KK Šumperk  7 4 0 3 31,0:25,0 85,0:83,0 3197 8 
 6. KK Zábřeh B 7 3 1 3 29,0:27,0 82,0:86,0 3097 7 
 7. SKK Jičín B 7 3 0 4 21,5:34,5 75,5:92,5 3038 6 
 8. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  7 2 1 4 28,0:28,0 86,0:82,0 3181 5 
 9. TJ Sokol Rybník  7 2 1 4 26,0:30,0 87,5:80,5 3155 5 
 10. SKK Hořice  7 2 1 4 21,5:34,5 77,5:90,5 3155 5 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  7 2 0 5 22,0:34,0 77,5:90,5 3099 4 
 12. SKK Náchod C 7 1 0 6 17,0:39,0 67,5:100,5 3088 2 

Pořadí jednotlivců: po 7. kole – 3. KLM - C 

 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  559,7 3 / 3 
 2. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  556,5 3 / 3 
 3. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  551,7 2 / 3 
 4. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  547,6 4 / 4 
 5. KOZEL Martin SK Solnice  547,1 4 / 4 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 08 – 2005/06 

 55 

 6. KROUPA Radek SKK Hořice  546,7 6 / 6 
 7. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  545,5 4 / 4 
 8. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  545,4 4 / 4 
 9. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  545,1 3 / 4 
 10. HOBL David SKK Vrchlabí  544,2 3 / 3 
 11. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  544,0 3 / 3 
 12. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  544,0 3 / 4 
 13. GLOS Josef SKK Vrchlabí  541,8 2 / 3 
 14. PÍČ Pavel SK Solnice  541,3 4 / 4 
 15. STRAKA Roman SKK Náchod B 541,0 3 / 4 
 16. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  540,9 5 / 5 
 17. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  540,8 4 / 4 
 18. TOUŠ Josef KK Šumperk  540,7 5 / 5 
 19. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  540,4 4 / 4 
 20. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  538,3 4 / 4 
 21. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  538,0 5 / 5 
 22. MAJER Tomáš SKK Náchod B 536,6 3 / 4 
 23. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 536,4 4 / 4 
 24. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 534,8 4 / 5 
 25. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  533,8 4 / 4 
 26. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  533,1 3 / 3 
 27. KSANDR Dalibor SK Solnice  532,6 4 / 4 
 28. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  532,6 6 / 6 
 29. KOČÍ Miroslav SK Solnice  530,4 4 / 4 
 30. BAIER Jiří SKK Hořice  530,0 6 / 6 
 31. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 529,2 4 / 4 
 32. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  528,6 5 / 5 
 33. INQUORT Václav SKK Hořice  528,3 4 / 6 
 34. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  528,2 3 / 4 
 35. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec n/N.  527,7 3 / 4 
 36. KRÁČMAR František SKK Hořice  527,6 5 / 6 
 37. PETKO Jan KK Šumperk  527,4 4 / 5 
 38. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 527,0 4 / 4 
 39. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  525,6 4 / 4 
 40. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 525,0 3 / 4 
 41. HEINISCH Pavel KK Šumperk  524,4 5 / 5 
 42. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 524,3 4 / 5 
 43. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 523,8 4 / 4 
 44. MACAS Martin KK Zábřeh B 523,7 5 / 5 
 45. PETERA Robert SKK Náchod B 522,6 4 / 4 
 46. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 522,6 4 / 4 
 47. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 522,5 3 / 4 
 48. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  522,1 3 / 3 
 49. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  522,0 4 / 4 
 50. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 521,9 4 / 4 
 51. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 520,5 5 / 5 
 52. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  519,4 3 / 4 
 53. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  517,3 3 / 3 
 54. ČEJPA Ladislav st. SKK Náchod C 515,4 3 / 4 
 55. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 513,8 4 / 4 
 56. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 512,7 4 / 5 
 57. DOUCHA Jiří SKK Náchod B 512,3 3 / 4 
 58. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  511,6 4 / 4 
 59. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  511,5 3 / 3 
 60. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 511,3 3 / 4 
 61. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 510,8 4 / 4 
 62. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  506,1 3 / 3 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 08 – 2005/06 

 56 

 63. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  506,0 3 / 3 
 64. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 4 
 65. HRUBÝ Milan SK Solnice  505,5 4 / 4 
 66. ČERVINKA Jiří TJ Lokomotiva Trutnov  504,4 3 / 4 
 67. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 503,8 3 / 4 
 68. VOKÁČ Petr SKK Hořice  501,6 5 / 6 
 69. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 501,6 4 / 4 
 70. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  500,3 4 / 4 
 71. VIK Lukáš SKK Jičín B 490,8 3 / 4 
 72. KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 482,3 3 / 4 
 73. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 479,6 4 / 5 
 74. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  479,3 3 / 4 
 

Zprávy STK 

STK obdržela žádost o odložení utkání 2. KLM Akuma Ml.Boleslav – KK Hvězda Trnovany. Žádost byla odeslána na 
všechny členy STK a výsledek byl utkání neodkládat. Utkání se tedy odehraje dle rozlosování nebo se může předehrát 
v případě dohody oddílů. 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 23.10.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 

 


